Протокол

заседания комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд района (единой комиссии)

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку канцелярских товаров среди субъектов малого предпринимательства для нужд Администрации Поддорского муниципального района
с. Поддорье

                        19 июля 2010 года 10 час. 00 мин.

На заседании комиссии  присутствовали:
Председатель комиссии:

Ясакова Елена Ильинична – заместитель председателя  комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии
Махнева Нина Дмитриевна- председатель комитета финансов Администрации Поддорского муниципального района;
Члены комиссии:

Комлев Владимир Сергеевич –  заведующий юридического отдела Администрации Поддорского муниципального района;

Кирюшина Маргарита Викторовна – ведущий специалист КЭУМИ Администрации Поддорского муниципального района;
Присутствуют четверо из пяти членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

Муниципальный заказчик – Администрация Поддорского муниципального района (далее Заказчик), расположенный по адресу: 175260, Новгородская область, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26, контактный телефон (881658) 71-475, адрес электронной почты: lena@novgorod.net, контактное лицо: Кирюшина М.В.
Предмет муниципального контракта – поставка канцелярских товаров (далее Товар) в количестве и со следующими характеристиками:
	№
	Наименование

Товара
	Описание и характеристика Товара
	Количество Товара

	1
	Бумага листовая для офисной техники
	Формат бумаги: А4, 210х297 мм.

Плотность не менее 80 г/м2. Белизна не менее ISO 92%. Бумага должна быть упакована во влагостойкую, ламинированную полиэтиленом упаковку.
	25 пачек по 500 листов каждая

	2
	Скоросшиватель Дело картонный
	Цветной картон, формат А4, длина усиков 45-50 мм.
	50 шт.

	3
	Обложка Дело
	Формат: А4

Немелованный картон
	50 шт.

	4
	Скоросшиватель пластиковый
	Формат: А4

	50 шт.

	5
	Уголок пластиковый
	Формат: А4

	50 шт.

	6
	Файлы
	Формат: А4

	600 шт.

	7
	Ручка «Пилот»
	Длинный стержень
	40 шт.

	8
	Стержни «Пилот»
	Длинный стержень
	20 шт.

	9
	Книга входящей документации
	Твердый переплет
	5 шт.

	10
	Книга исходящей документации
	Твердый переплет
	5 шт.

	11
	Нитки
	белые
	10 шт.

	12
	Скрепки
	22 мм
	30 пачек.

	13
	Клей ПВА
	Масса 85 г.
	20 шт.

	14
	Бумага для факса
	Изготовлен из термобумаги.

Втулка 12 мм

Длина ролика 30м, ширина 216 мм
	15 шт.

	15
	Бумага листовая
	Формат А-3
	1 пачка

	16
	Штрих
	20мл
	20 шт

	17
	Степлер
	Не менее 10 см
	10 шт.

	18
	Антистеплер

	10 шт.

	19
	Папка с завязками-резинками
	Формат: А4

Изготовлена из микрогофрокартона

Ширина корешка 70 мм

Завязки резинки из двух штук
	20 шт.

	20
	Подставка для бумаг горизонтальная
	1 секция
	2 шт.

	21
	Подставка для бумаг горизонтальная
	4 секции
	4 шт.

	22
	Подставка для календаря

	1шт.

	23
	Папка с кольцами

	3 шт.

	24
	Лоток горизонтальный раздвижной

	10 шт.

	25
	Органайзер

	1 шт.

Поставляемый Товар должен иметь сертификат соответствия.

Качество поставляемого Товара должно соответствовать ГОСТам, ТУ, действующей нормативно-технической документации, санитарным и иным требованиям.

Место поставки Товара:- с. Поддорье, ул. Октябрьская , д. 26.
Срок поставки Товара:- в течение 7 (Семи) календарных дней после даты заключения муниципального контракта.
Условия поставки Товара:
- поставка Товара осуществляется за счет транспорта Поставщика. Поставщик передает, а Заказчик принимает товар по товарно-транспортной накладной.
Максимальная цена муниципального контракта составляет 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей, включая стоимость Товара, транспортные расходы, расходы на погрузо-разгрузочные работы, уплату налогов, в т.ч. НДС, таможенных пошлин, иных сборов и других обязательных платежей.

Срок и условия оплаты Товара - расчеты по муниципальному контракту осуществляются перечислением денежных средств на счет поставщика в размере цены муниципального  контракта в течение 5 (Пяти) банковских дней после поставки товара на основании счета, счет -фактуры и товарно-транспортной накладной.
Комиссия установила, что на запрос котировок не поступило ни одной котировочной заявки.

Комиссия решила единогласно:

1. В соответствии с частью 7 статьи 46 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рекомендовать Администрации Поддорского муниципального района осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок.

Подписи присутствующих:

Ясакова Е.И.

Махнева Н.Д.

                                   Комлев В.С.

Кирюшина М.В.